
Baranów: ZAMÓWIENIE UZUPEŁNIAJ ĄCE NA USUWANIE WYROBÓW

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY BARANÓW.

Numer ogłoszenia: 117707 - 2013; data zamieszczenia : 19.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 95613 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZAMÓWIENIE UZUPEŁNIAJĄCE NA USUWANIE

WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY BARANÓW..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie uzupełniające na wykonanie usługi w zakresie usuwania

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Baranów w 2013 roku. Zakres usług objętych zamówieniem:

odebranie uprzednio zdemontowanych wyrobów zawierających azbest ( płyty faliste i płaskie azbestowo-

cementowe ) składowanych na terenie nieruchomości położonych w Gminie Baranów, transport na składowisko

odpadów niebezpiecznych, rozładunek i utylizacja - Szacowana masa wyrobów azbestowych przeznaczonych do

unieszkodliwienia w trybie zamówienia uzupełniającego wynosi ok. 10 Mg.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.65.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Lub-Eko-Plus Wiesław Łukasik, ul. Metalurgiczna 17c, 20-234 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3111,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3360,00

Oferta z najni ższą ceną: 3360,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3360,00

Waluta:  PLN.



ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Tryb udzielenia zamówienia z wolnej ręki został wybrany przez Zamawiającego ze względu na

udzielenie zamówienia uzupełniającego dotychczasowemu Wykonawcy tj: Lub-Eko-Plus Wiesław

Łukasik z siedzibą: 20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 17c, którego wartość nie przekracza 50%

zamówienia podstawowego i polega na odebraniu szacowanej masy ok. 10 Mg uprzednio

zdemontowanych wyrobów zawierających azbest ( płyty faliste i płaskie azbestowo-cementowe )

składowanych na terenie nieruchomości położonych w Gminie Baranów, transport na składowisko

odpadów niebezpiecznych, rozładunek i utylizacja. Udzielenie zamówienia uzupełniającego jest

niezbędne w związku z koniecznością odebrania zwiększonej masy wyrobów zawierających azbest.

Udzielenie przedmiotowego zamówienia uzupełniającego wyczerpuje przesłanki zawarte w przepisie

art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż Zamawiający - Gmina Baranów

zamierza udzielić zamówienia uzupełniającego w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia

podstawowego dotychczasowemu wykonawcy usługi i polega na powtórzeniu tego samego rodzaju

zamówień. Zamówienie podstawowe zostało zrealizowane w trybie przetargu nieograniczonego, a

zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu i jest zgodne z przedmiotem

zamówienia podstawowego.


